
Kód dražby 2023-127
Datum provedení dražby 29.06.2023
Čas zahájení dražby zahájení 14:00, dražba ukončena 14:00 bez udělení příklepu
Místo provedení dražby www.prodej-drazbou.cz ID dražby: 77566

Označení a popis předmětu 
dražby

Nekótované kmenové akcie na jméno, v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě 
10.000- Kč, neomezeně převoditelná emise (dle údajů v OR), dle stanov: Akcie 
jsou převoditelné pouze s předchozím souhlasem představenstva Společnosti. 
Emitent EURONICS ČR a.s., IČO 25572211. 

Příslušenství předmětu 
dražby není
Práva a závazky spojená s 
předmětem dražby ----

Popis stavu předmětu dražby ----
Množství [ks] 1
Odhad ceny 1 ks [Kč] 180 318,00
Odhad ceny celkem [Kč] 180 318,00

Dražebník

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., se sídlem Jana Babáka 2733/11, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČO 27758419, společnost zapsána u KS v Brně, B.5249

Navrhovatel

EURONICS ČR a.s., se sídlem náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín, IČO 25572211, 
společnost zapsána u KS v Brně, B.3059

Vlastník

Akcionáři navrhovatele, kteří jsou v prodlení s převzetím listinných akcií 
navrhovatele (emitenta cenného papíru) vydaných v rámci snížení základního 
kapitálu společnosti dle usnesení valné hromady ze dne 23. června 2022.

Dlužník ---
Zástavce ---
Licitátor Ing. Tomáš Kunčický

Minimální podání 91 000,00
Cena dosažená vydražením 0,00
Složená dražební jistota 27 000,00
Zbývající cena k úhradě 0,00

V Brně dne 29.06.2023

Údaje z protokolu o provedené nedobrovolné dražbě


